

HEPATICA Pure Oregano Oil (20 ml)



cena: 50,52 PLN

Opis słownikowy

Producent	HEPATICA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Pure Oregano Oil to 100% olej z dzikiego oregano (*Origanum vulgare*), który wspomaga trawienie oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu woreczka żółciowego.

Pure Oregano Oil to 100% olej z dzikiego oregano (*Origanum vulgare*), który wspomaga trawienie oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu woreczka żółciowego. Wykazuje działanie antyoksydacyjne dzięki czemu chroni komórki organizmu przed wolnymi rodnikami. Wspomaga działanie górnych dróg oddechowych oraz wpływa korzystnie na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Jego unikatowe cechy to:

- Wysoka, naturalna koncentracja karwakrolu (80%) i niska tymolu (< 2%).
- Jest to 100% olejek eteryczny, w czystej postaci bez dodatku oliwy.
- Olejek ten jest pozyskiwany w procesie destylacji z parą wodną bez użycia środków chemicznych.
- Pochodzi z odległych zakątków górskich wybrzeża Morza Śródziemnego z ręcznie zbieranego, dziko rosnącego ziela, gdzie nie stosuje się chemicznych nawozów, pestycydów, herbicydów, fungicydów, którymi zanieczyszczone są uprawy konwencjonalne oregano.
- Olejek pozyskiwany jest tylko z autentycznych gatunków *Origanum vulgare*, chemotyp karwakrolowy.

Składniki: 100% olejek z dzikiego oregano (*Origanum vulgare*).

Sposób użycia: 1 kropla 2 razy dziennie – rozcieńczyć w oleju lub soku.
W przypadku stosowania na skórę rozcieńczenie także jest konieczne.

Objętość netto: 10 ml lub 20 ml.

Kraj pochodzenia: Turcja.

Porcja dzienna (2 krople) zawiera 60 mg olejku z dzikiego oregano, w tym 48 mg karwakrolu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Uwaga:

Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących piersią.

Nie stosować bezpośrednio na błony śluzowe, tylko po odpowiednim rozcieńczeniu.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na składnik produktu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria

Suplement diety

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

bioU sp. z o.o.

ul. Dąbrowszczaków 2 lokal 43

03-474 Warszawa